6. *Ibid.*, pp. 95–96, “. . . respondit ipse Petrus quod hoc non credebat nec crederet; sed erat unus Deus benignus qui creavit incorruptibilia et permansura, et alius Deus erat malignus qui corruptibilia et transitoria [creavit].”

7. *Ibid.*, p. 90, “. . . quod audivit Petrum Garcia[m] . . . dicentem, cum interrogaretur a fratre Guillelmo Garcia de ordine [fratrum] Minorum utrum essent duo dii, quod cum eo cum quo disputaverat per medium annum de hoc non potuit habere certitudinem usque modo.”

8. *Ibid.*, p. 102, “. . . quesivit ipse testis a dicto Petro utrum essent duo dii; et Petrus respondit quod sic, unus benignus et alius malignus.” See also Arnaut Daitz, another Franciscan hidden above the common room, who testified four months later on 10 December 1247, “. . . et tunc dictus Petrus dixit, ad requisitionem predicti fratris Guillelmi, quod duo dii erant, unus bonus qui fecerat invisibilia, et alius malus qui fecerat visibilia.”

9. *Ibid.*, p. 91, where Guilhem Cogot remembered “Deus qui sanctificat circumcisionem.” A misquotation of Romans 3:30—“Deus qui justificat circumcisionem”—which the other Franciscans did not make.

10. *Ibid.*, p. 96.

11. *Ibid.*, p. 92: “Sine ipso factum est nichil.”

12. *Ibid.*, “. . . ipse dixit quod illud nichil supponebat pro rebus visibilibus, que sunt nichil.”

13. *Ibid.*, “. . . hominem esse peccatum et nichil.”

14. *Ibid.*, “. . . si ille qui fuerat positus in cruce fecisset hec visibilia. . . .”

15. *Ibid.*, “. . . respondit dictus Petrus quod non, quia ipse erat optimus, et nichil istorum visibilium est bonum. Ergo nichil horum fecit.”

16. *Ibid.*: “In ipso condita sunt universa que in celis et in terra sunt, visibilia et invisibilia.”

17. *Ibid.*, “. . . dixit idem Petrus quod sic debebat exponi: visibilia corde, et invisibilia oculis carnalibus.”

18. *Ibid.*, p. 93: “Item, [Guilhem Cogot] audivit dictum Petrum Garcia[m] dicentem quod omnes angeli et soli qui ceciderant de celo salvabuntur.”

19. *Ibid.*, p. 103, “. . . et quod omnes qui non erant heretici fecerat diabolus in corpore et anima.”

20. *Ibid.*, p. 105, “. . . audivit ipse testis dictum Petrum Garcia[m] dicentem quod de gutta caja qui credit quod illi spiritus qui de novo creantur sint creati a Deo.”

21. *Ibid.*, p. 100: “Dixit etiam idem Petrus quod si teneret illum Deum qui de mille hominibus ab eo factis unum salvaret et omnes alios damnaret, ipsum dirumperet et dilaceraret unguibus et dentibus tanquam perfidum, et spueret in faciem ejus, addens: de gutta cadat ipse.”

22. *Ibid.*, “. . . dixit idem Petrus quod tantum angeli qui ceciderunt salvantur, set non omnes ut principales et assessores, set simplices tantum; ita quod de mille non dampnabitur unus.”

23. *Ibid.*, “. . . dixit idem P. quod purgatorium non erat, et quod eleemosine facte a vivis non prosunt mortuo, et quod nullus salvatur nisi perfecte fecerit penitentiam ante mortem, et quod spiritus qui in uno corpore non poterat facere penitentiam, si deberet salvari, transibit in aliud corpus ad complendum penitentiam.”

24. *Ibid.*, p. 93, “. . . audivit dictum Petrum Garcia[m] dicentem, cum dictus frater Guillelmus Garcias requireret ab eo si caro resurgeret ostendens ei manum suam, dixit quod caro non resurgeret nisi sicut postis, percussiens postem cum manu.”

25. *Ibid.*, “. . . [Guilhem Cogot] audivit dictum P. Garcia[m] dicentem quod Christus et Beata Virgo et beatus Johannes Evangelista descenderent de celo et non erant de ista carne.”

26. *Ibid.*, p. 103.

27. *Ibid.*, pp. 96–99, “et quod matrimonium erat purum meretricium, et quod nemo poterat salvari in matrimonio habendo rem cum uxore . . . [et] quod illud quod Ecclesia Romana conjundebatur, virum scilicet et mulierem, ut se et uxorem suam Ayam, [est meretricium]: nullum est matrimonium nisi inter animam et Deum.”

28. *Ibid.*, p. 99: “Dixit etiam idem Petrus quod non jacuerat carnaliter cum uxore sua duo anni erunt in Pentecoste. . . .”

29. *Ibid.*, p. 102 n. 1.

30. *Ibid.*, p. 99, Déodat de Rodez recalled, “. . . set erat bestia sicut ipse frater Guillelmus.” Friar Imbert, p. 106, simply remembered, “. . . et quod stulta erat.”

31. *Ibid.*, p. 99, “. . . de miraculis quod nullum miraculum quod possit videri aliquid est. . . .”

32. *Ibid.*, p. 97.

33. *Ibid.*, p. 103, “. . . et quod Johannes Baptista fuit unus de majoribus diabolis qui unquam fuissent.”

34. *Ibid.*, “. . . quod Dominus Jhesus neminem extraxit de inferno.”

35. *Ibid.*, p. 94, “. . . quod non erat missa celebrata in Ecclesia usque ad tempus beati Silvestri, nec Ecclesia habuerat possessiones usque ad illud tempus. . . .”

36. *Ibid.*, pp. 97–99, “. . . quod omnes illi qui ululabant in ecclesia cantando voce non intelligibili decipiebant populum simplicem. . . . Et de quadam ecclesia sibi ostensa dixit illam non esse ecclesiam, set domum in qua dicuntur falsitates et tricharie.”

37. *Ibid.*, p. 99, “. . . et vocavit Ecclesiam Romanam meretricem dantem venenum et potestatem veneno [in] omnes credentes in ea.”

38. *Ibid.*, p. 94, “. . . et quod Ecclesia deficiet citra XX annos. . . .”